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cunoscffnd prevederile art.292 din Codul penal pnivi"nd falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cI irnpreund cu familia') delin urmdtoarele:

+1) Prin familie se infelege soful/so{ia qi copiii aflati in intretinerea acestora.

L Bunuri imobilr.r

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {5ri.

* Categ<.rriile indicate sunt: (1) agricol; (2) folestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte

extravilane , dacd se aflir in circuitul civrl.
'o), La "Tituiar" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, ;,umele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte q;i numele coproprietarilor,

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara in<;lusiv cele aflate in alte trdrt'

categorii de terenuri

soful/so{ia, copilul),
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r categoriile indicate slrnt: (1) apartarnent; (2) casl de locuit; (3) casa de vacan{d; (4) spa{ii comercrale/cProduciie. -- 'vve^!r \J 'f vqro \rv

*2) La "Tihllar" se me n{ione azd, in cazul btinurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solui/solia, copirur).iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi n,rr.i. coproprietariror. l

trI" tsunuri rnobile

;,*r-,1"filil::"'J#i?1,:1,,1H[-;,ffi,Ti&T' masini agricore, qarupe, iahturi q;i arte mijroace de transp.!,r
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2' Bunuri suh fbrnrd tle rnetale-prefioase, bijuterii, otriccte de artd gi de cult, colecfii de arti qi

ilXTi|ffiH?rr'j,'*-.'1ffi:::ilJarte din fut'i'noni'J 
-cultural 

nafionar sau univensar, a .r.o,. varoare

NOTA:

,"n'",,,3,lrJn#nfjff.a 
toate i:unttrile af'late in proprietate, indiferent dacd ole se afl6 sau nu pe teriroriul Rom6niei

III. Bunuri mobile, a

nlti.mele 12 luni
caror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imohile instrlinate in



IV. Active linanciare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Ei investirrinclusiv cardurile de credit, clacd valoarea insumati a tuturo.;;;;tr;;i.pli-qt* s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr binci sau irrstitufii financiare din striinitate.

xcategoriile tndicctte sunt; (l) cctnt cLrent sau echtvulente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fondtrri cle investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private d,e pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere aferente anuruifiscar anterior),

2' Flasarnente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci varoarea ote pia{i insumata a tuturo*acestora depiSeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara incl'siv investiliile gi participarile in strainitate.

iiJii

*Categoriile indicate sunt" (1) hdrtii de valoare c)elinute (titluri de stat, certfficate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdtri comerciale; (3) tmprumuturi acorrJate in nume personal,



3. Alte active produrc[toare de venituri mete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro p8n:

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in straindtate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ferf, bunuri achizifionate in sisternasemenefl bunuri, daci valoarea insurnati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inchisiv pasrvele financiare acumulate in strdindtate.

leasing gi alt

vI' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafii de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societ[fi comJrciale, regii autonome, companii/societdfi nafionale sauinstitufii publice romaneqti sau strrine, inciusriv lburse, creoiie, garanfii, decontfiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individualfl depiqegte 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de lo clec:lnrare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor cle gradul I si at It-lea



ti

vm' venituri ale declarantului gi ale rnembrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incfireia(ptrtrivit art' 41din Legea nr,57tr12003 privind codul liscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite ciin strdinitate.
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Prezenta declara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incompltet al datelor iltenfionate"

Data comilletririi
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